1835. esztendőben pünkösd hava 18. tettes nemes Baranyavármegye ré
széről Pécs városában tartatott közgyűlés alkalmával ezen K. kit*, privilégium 
közhírré tétetett. K. m. f. jegyzetté Bonyhádi Bérezel István s. k. első aljegyző. 
(A pécsi káptalan hit. jegyzőkönyvéből).

8 .  s z .

Sessio magistratualis die 11. septbr. 1829. 2358. Dominus judex civitatis 
hujus Birger ex incidenti, quod sua Excellentia D. Dioce. Eppus L. B. Sze- 
pesy studium philosophicum in seminario cleri junioris cum duobus professori
bus e reditibus seminarii dotatis per successivam duorum adhuc professorum 
dotationem e fundo proprio procurandam ad publicum secularibus quoque ape
riendum lyceum, impetrato previe ad id altissimo consensu regio elevaro velit
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«ul studia autem juridica constabilienda indubitati fontes ex(|uirendi sint, ma
gistratui huic proponit, ut sua Majestas Sacratissima demisse de genu exoretur 
quatenus fundum orphanotrophii in civitate hac ex istent.is, in fundationem 
facultatis juridicae eter transvestiendiun mandare dignaret.

Propositione hac Dni judicis accepta Sua Majestät Ssima demisse de 
genu exoratur, quatenus e ratione utilitatis in publicum redundanlis fundum 
orphanotrophii in dotatiouein erigendae facultatis juridicae bgne convertendum 
ordinare dignaretur.

9. sz.

Nos (tapituluin Cathedral is Keel. Quinque-Ecclesiensis memoriae commenda
mus tenore praesentium significantes quibus expedit Universis : Quod nos ad 
legitimam et. juri consonam requisitionem Excellentissimi, Illustrissimi, ae Ile ve
rendissimi Domini Ignatii Liberi Baronis Szepesy ele Négyes S. C. et Η. Λ. Maj
estatis Actualis Intimi Status Consiliarii et Episcopi Quinque-Ecclesiensis Praelati 
nostri Gratiosissimi duos e gremio nostri scilicet Reverendissimos Dominos Joan- 
nem Nagy et Franciscum Fornich ambos Fratres, Socios et Con-Canonicos nostros 
pro receptione Litterarum Fundationis Quinque-Ecclesiensis Episcop. Lycei atque 
in hoc poculiaritei Philosophicae Facultatis per praeiit illatam Excellentiam 
Suam Quinque-Eeelesiis factae, nobisque suo modo referendae nostro pro Tes
timonio exmiserinms Fidodignos; Qui tandem exinde ad nos una reversi fide
liter et uniformiter retulerunt hunc in modum: Qualiter iidem Domini oxmissi 
('opitulares anno 1882. die S. mensis Martii praefatam Suam Excellentiam in 
Civitate Quinque-Eeclesicnsi in solita Episcopali Residentia personaliter repertam 
accessissent, ibidemque praelata Sua Excelhmtia curam iisdem Testimoniis nos
tris personaliter Constituta subinsertas Litteras Originales Fundationis Y. 
Ecclesiensis Episcopalis Lycei, atque in hoc peculiariter Philosophic,at' Facul
tatis V. Ecclesiis per se factae scripto comprehensas eisdem exhibuerit, requi
rens nos, quatenus easdem cum Documentis ad eandem fundationem spectan
tibus consueta mod alitate 1ran.summ.ero et transsiunptas in septem Exemplari
bus sub sigillo nostro Capitulari authentico cum repositione Originalium ad 
Archivum nostrum Capitulare Publicum Eidem Extradare vellemus; Quarum 
quidem sequens est. tenor, et quidem Fundationis hic est tenor: — Ignatius 
Liber Baro Szepesy de Négyes, Miseratione Divina et Apostolieae Sedis Gratia 
Episcopus Quinque-Ecclesiensis, S. 0. et ft. A. Majestatis Actualis Intimus 
Status Consiliarius, Philosophiae et SS. Theologiae Doctor — Memoriae com
mendatur tenort1 praesentium, et significatur, quibus haec nota, reddi oportet·, 
universis desiderium illud : ut Scientiae ad Philosophiam pertinentes Quinque- 
Eeelesiis iterum publice doceantur,· auxiliante Deo expleri sequentibus; Scili
cet: 1. In fundo, quem Libera Regia Civitas Quinque-Ecclesiensis a tribulo 
immunem huic instituto donavit, e reditibus Quinque-Eeclosiensis Episcopatus 
firmae commodae decorae Aedos erectae atque necessaria Supelectili instructae' 
— nomenclationem Episcopalis Lycei habiturae — in perpetuum scholis addi
cuntur ita: ut etiam in eodem aedificio modo quidem Theologicae disciplinae, 
dura autem, dum accesserint, praelegantur — praeterea duo seniores Theolo
giae ac Philosophiae Professores· (donec vacua majora cubilia ad usum schola
rum necessaria non fuerint) gratuito hospitio ad annuum honorarium haud 
imputando gaudeant, — item Curator Lycei, et Mediastinus constanter gratuito 
habitent.